
TSR bestyrelsesmøde 6/6-2023

Tilstede: Dorte, Jesper, Helene, Melanie og Maria

Fraværende: Katrine, Dorthe og Mille

Referent: Maria

Opfølgning på tidligere referater

● Lys på vej - Jesper undersøger stadig hvilke lamper, der er mest hensigtsmæssige til vejen -både

mht fysisk belastning og økonomi

● Vanding og ridebunde – der er indkøbt nye dyser, de fleste skulle være skiftet nu. Henrik vander

desuden også med vandvognen. Helene afventer pris for serviceaftale, indhentes inden næste

møde. Vandservice-manden kommer ud i næste uge og gennemgår anlægget. Maria kontakter

banemanden Mik vedr. gennemgang af baner og pris for evt. serviceaftale på disse.

● Online booking – Maria ikke kommet videre endnu

● Udsmykning af rytterstue - Mille ikke til stede, punktet flyttes til næste møde

● Videoovervågning - Jesper har fundet en mulig løsning, hvor vi kan have flere kamera på samme

system til overkommelig pris. Han går videre med det. Videoovervågning vil både kunne sikre at der

ikke gentages kriminelle handlinger på området samt give bestyrelsen indblik, hvis der ikke samles

lorte op fra banerne. Når der skal trækkes ledninger til kameraerne, skal lydanlægget ledninger

gennemgås samtidig, da lyden er ustabil til stævnerne. Inden overvågningen igangsættes, skal der

skiltes tydeligt på området om, at der er videoovervågning.

● Sodavandsautomat - Jesper har ikke nået at se på den endnu.

● Maria har ændret ordlyden af ordensreglerne vedr. longering, dette godkendes af bestyrelsen med

forbehold for at gøre det mere pædagogisk.

Status økonomi

Dorthe var ikke til stede og har derfor ikke haft mulighed for at informere og forklare omkring økonomien.

Der er behov for en reel medlemsliste for bestyrelsen, da det kan være svært at vide om ridende på

banerne har betalt kontingent. (Dorthe vil fra den nye kontingentperiode sørger for opdateret medlemsliste

tilgængelig i den lukkede bestyrelsesgruppe).

Ud fra årsregnskabet bemærket stigning i lønudgifter fra 2022 og 2021. Maria mener ændringerne skyldes

covid-nedlukningerne på rideskolen. Bestyrelsen har ikke det forkromede overblik over lønudgifterne

(hvilket Dorthe har), hvorfor spørgsmål omkring dette må drøftes til næste møde.

Det drøftes om Dorthes løn vedr. rideskoleadministrationen og årsregnskab (kun en lille andel af hendes

lønning dækker arbejdet omkring årsregnskabet i rideklubben). Vi taler om det igen til næste møde, hvor

Dorthe kan informere os bedre om forholdene vedr. lønninger.
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Status rideskole

Der har været utilfredshed blandt klubmedlemmer, når rideskolen har været på udendørsbanen, selvom

klubmedlemmerne har fortrinsret til brugen af banen. Rideskoleinstruktørerne har været meget

opmærksomme på at spørge klubmedlemmerne om de vil ride på banen. Men det opleves at

klubmedlemmer synes det er ubehageligt at skulle sende hele rideskolen væk, når man vil ride udenfor. De

faste klubinstruktører har fast undervisningstid (råderum over tiden) fra kl. 15 de fleste dage om ugen, vil

det kunne overlappe med rideskolen. Helene vil undersøge præcis hvilke tider/hold, hvor rideskolen helst vil

være ude. Alternativet er, at rideskolen kunne ride i den store ridehal, så klubmedlemmerne kan være på

udendørsbanen. Men da nogle klubmedlemmer foretrækker at ride indendørs, er det heller ikke en god

løsning. Det aftales at rideskolen må ikke opsætte spring på udendørsbanen, da de skal kunne forlade banen

hurtigt, hvis klubmedlemmer vil derud og ride. Maria taler med Henrik omkring rideskolen egen

udendørsbane, som ikke har kunne anvendes i flere år nu, måske kan der laves en midlertidig ridebund

derude (indtil Henrik har fået sparet op til en bund, der både kan bruges til ridebane, fold og parkering), så

rideskolen kan komme ud på egen udendørsbane.

Tidspunkterne i lejekontrakten passer ikke med rideskoletimer for udendørsbanen. Når Helene har afklaret

hvilket rideskolehold, der helst vil være udenfor, kan vi tale med Henrik omkring tiderne, så vi kan afstemme

tidsrummet.

Henrik og Bente har anmodet om regulering af leje af rideskoleponyer med 300 kr pr pony per måned

(samlet 3.600 kr per måned) grundet øget udgifter omkring hestehold. Maria taler med Henrik om dette.

Freesia og Oluf er endnu ikke afhentes, hentes formentlig først når Torben skal køre de øvrige ponyer på

sommergræs om en måneds tid. Sol har været ret frisk på nogle af holdene, forhåbentlig falder den mere til

ro.

Der er kommet ro på passergruppen igen efter episoden fra sidst.

Status medlemmer/klub

Den nye skraldespand er kommet og indtil nu fungeret fint. Dog enkelte opstaldere på TSR, som har forsøgt

at kassere større objekter i containerne (hestedækner), hvilket selvfølgelig ikke er hensigten. Punktet

drøftes igen på næste møde.

Status ansatte

Maria har opdateret hjemmesiden med instruktørerne. Der mangler en beskrivelse af Mille på

hjemmesiden.

Helene og Maria vil i løbet af sommeren gennemgå mapperne på 1. salen og få makuleret gamle

dokumenter.

Status stævneudvalg

Katrine ikke til stede, hvorfor bestyrelsen ikke er opdateret med tildelte stævnedatoer. Stævneudvalget har

snart møde.
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Status undervisningsudvalg

Der har netop været afholdt dressurkursus med Mette Brandt, umiddelbart med fin tilslutning og

tilfredshed.

Der afholdes dressurclinic med Dennis Holst mandag d. 26/6 (efter mødet: obs denne er flyttet til efter

sommerferien)

Der planlægges horsmanship, ponygames og springkursus efter sommerferien

Status arrangementer

26. juni Dressurclinic med Dennis Holst (ridebanen er lukket under clinic’en) - bliver først efter

sommerferien

Sensommer arbejdesweekend (dato ikke fastsat endnu) - alle ridebaner vil være lukket den weekend

slut sep/start oktober klubstævne med klubmesterskaber

1. oktober rideskolestævne i dressur

12. november rideskolestævne i dressur med rideskolemesterskab

nov klubstævne

(4 rideskolestævner årligt)

Året øvrige klubstævnedatoer er ikke fastsat endnu, da det skal koordineres med DRF

Eventuelt

● Helligdage på rideskolen - tidligere foreslået at der afholdes opsadlingskurser og lignende, når den

almindelige undervisning er lukket. Helene går videre med det.

Næste møde: d. 14. august (og Henrik og Bente inviteres med d. 11. september).
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